
FK NERATOVICE-BYŠKOVICE
FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

X
FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 10
2023/2024

ČÍSLO 10
2023/2024

20. DUBEN | 16:00

X

HŘIŠTĚ: FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ



Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik
Šmejkal Daniel

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Kraus Václav
Marinč Martin

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Kravar Matěj
Hudlický Štěpán

Útočníci
Hudeček Pavel
Ptáček Tomáš

Kopecký Jakub
Zázrivec František

- 2 -

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Remža Vladislav
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B"

Sestava FK Hvězda Cheb: Šmejkal-Znak, Kraus, Kompit F. (67. Marinč)-Janda, Kravar, Kořistka, Ptáček,
Zázrivec (67.Kováč)- Kopecký (46. Hrotek), Hudeček (73. Dvořák)

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

SK ČESKÝ BROD - FK HVĚZDA CHEB 
SOBOTA 13.4.2024

4:1
BRANKY: 4. KEJHA, 13.MORAVEC, 55.MYKHAYLO, 70.

MYKHAYLO -76. KRAUS

Sestava SK Český Brod: Přibyl, Horálek, Minárčin (82. Blecha), Carda, Lohoyda (73. Plucha), Kadlec, Farkaš (73.Skořepa),
Václavík, Kejha, Novák (62.Ketner), Moravec (73.Vlček)

Hvězda boj o divizní příslušnost nevzdává, nicméně je třeba si přiznat, že s takovým výkonem a přístupem jako v domácím zápase s pražským
Újezdem, nebo ve venkovním duelu na půdě Českého Brodu nemáme na udržení šanci. Hvězdu v jarní části trápí vstup do začátku utkání.
Stejně jako v Ostrově nebo s Brandýsem nad Labem přišla brzká branka soupeře. Již ve 4. minutě se totiž prosadil domácí Kejha a ve 13.

minutě Moravec. Ve druhém poločase přidal dvě branky domácích Mykhaylo a v závěru utkání pouze zkorigoval výsledek utkání Kraus, který
přehlavičkoval domácího brankáře. Hvězda se tak po utkání s Brodem posunula na poslední příčku divizní skupiny “B”...

FK HVĚZDA CHEB

FK SEKO LOUNY

FK ADMIRA PRAHA "B"

SK SLANÝ

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

51

45

38

37

36

36

33

32

30

27

26

24

21

19

11

11

54:19

20:33

26:51

15:44

10:53

25:27

36:38

42:41

33:38

36:36

38:39

44:29

40:29

31:22

36:22

62:20

Jakub Klepáček
asistent trenéra



FOTOGRAFIE Z POSLEDNÍHO DOMÁCÍHO UTKÁNÍ:
 FK HVĚZDA CHEB - SK PRAHA ÚJEZD 4

- 3 -



ROK ZALOŽENÍ: 2006
KLUBOVÉ BARVY: MODRÁ A ŽLUTÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 187 KM

TRENÉR: PAVEL JANEČEK
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: JIŘÍ VOKOUN (6 BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 3. MÍSTO (38 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: FK NERATOVICE-BYŠKOVICE - SK ŠTĚTÍ 2:0
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: FK NERAOTIVICE-BYŠKOVICE - TJ SOKOL NESPEKY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 22. KOLA FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 23. KOLA FORTUNA DIVIZE “B”

- 4-

ROZPIS UTKÁNÍ  “A” TÝMU JARNÍ ČÁSTI

FK HVĚZDA CHEB - FC CHOMUTOV15.6.2024 - 16:00

FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB9.3.2024 - 14:30 

FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ16.3.2024 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - FK BRANDÝS N.L. 23.3.2024 - 16:00

TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB30.3.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - SK ÚJEZD PRAHA 46.4.2024 - 16:00

SK ČESKÝ BROD - FK HVĚZDA CHEB 13.4.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - FK NERATOVICE-BYŠKOVICE20.4.2024 - 16:00

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ FK HVĚZDA CHEB 27.4.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK METEOR PRAHA VIII4.5.2024 - 16:00

FK ADMIRA PRAHA  “B” - FK HVĚZDA CHEB 12.5.2024 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK SEKO LOUNY18.5.2024 - 16:00 

SK KLADNO - FK HVĚZDA CHEB25.5.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK SLANÝ1.6.2024 - 16:00

TJ SK HŘEBEČ - FK HVĚZDA CHEB8.6.2024 - 10:15

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

4:0

0:0

1:1

2:1

0:3

4:1





- 5 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

PRVNÍ ZÁPASY PŘÍPRAVEK A FOTBALOVÉ ŠKOLIČKY
V neděli 14.4.2024 měla fotbalová školička Hvězdy Cheb na programu první jarní kolo miniligy KKFS U7, které hostil TJ Spartak Horní Slavkov.
Již po několikáté jsme na turnaj vyrazili s dvěma týmy. Modrý tým byl tvořen hráči kategorie U6 a šedý hráči kategorie U7.
Na turnaji odehrál každý tým sedm utkání. Našimi soupeři byl domácí Spartak Horní Slavkov, Rozvoj Trstěnice, Jiskra Aš, Baník Sokolov,
Sokol Drmoul a "souboj" naší U6 a U7. O vstřelené branky se podělili všichni zapojení, což umocňuje radost ze hry. 

Jarní část již konečně odstartovala také mladším a starším přípravkám. Ročník 2013 vyrazil v neděli do Mariánských Lázních, kde poměřil síly
s domácí Viktorií. Ročník 2014 přivítal v prvním zápase jarní části Kadaň a mladší přípravka vyjela v neděli k prvnímu utkání do Ostrova.

REZERVA CHEBSKÉ HVĚZDY
Po povedeném vstupu rezervy FK Hvědza Cheb do jarní části přišly dvě porážky s týmy, které se nacházejí na předních příčkách tabulky 1.A
třídy. Nejdříve nestačil náš “B” tým na vedoucí rezervu Baníku Sokolov a o týden později si tři body z Chebu odvezl také tým Nejdku.

Zítra nás čeká duel divizních “B” týmů. Rezerva Hvězdy zajíždí na půdu Březové, kde se hraje od 10:15.

FK Baník Sokolov “B” - FK Hvězda Cheb "B" 3:1
Branka: Zázrivec

FK Hvězda Cheb “B” - FK Nejdek 1:3
Branka: Dvořák

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY
KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ
U15: FK Hvězda Cheb - Junior Chomutov 5:0
Branky: Voborník 2x, Steiner Y. 2x, Schveiner

U14: FK Hvězda Cheb - Junior Chomutov 0:7

U13: FC Slavia Karlovy Vary - FK Hvězda Cheb 9:2
Branky: Dibďák 2x
 
U12: FC Slavia Karlovy Vary - FK Hvězda Cheb 7:1
Branka: Homolka

PROBĚHLA SCHŮZKA SE ZÁSTUPCI MĚSTA CHEB A FK HVĚZDA CHEB

Druhý týden v dubnu proběhla schůzka zástupců FK Hvězda Cheb se zástupci města Cheb. Ze
strany našeho klubu byla představena klubová koncepce, nastínili jsme starostovi Ing. Janu
Vrbovi a místostarostovi města Cheb Pavlu Pagáčovi cíle našeho klubu a informovali o práci s
mládeží s plány do budoucích let.

Starosta Ing. Jan Vrba nás informoval o probíhajících přípravách na rekonstrukci areálu
Lokomotiva, kde se bude projektovat výstavba travnatého hřiště a tribuny se zázemí pro
diváky a také pro hráče.

DAROVÁNÍ KRVE S HVĚZDOU PO PATNÁCTÉ
Členové FK Hvězda Cheb v pondělí 8. dubna již po patnácté darovali krev v chebské nemocnici. Pokud se k nám chcete přidat, budete mít
možnost opět za tři měsíce. O přesném termínu vás budeme informovat prostřednictvím našich sociálních sítí, nebo můžete vyrazit také
sami. Veškeré informace najdete na stránkách https://nemcheb.cz/odbery-krve.

DOROST DNES ČEKAL SOUBOJ O PRVNÍ MÍSTO
Dorostenci FK Hvězda Cheb mají za sebou dvě jarní kola v krajské přeboru a dvě vítězství. Před dnešním duelem s druhým Sokolovem se
nacházeli na prvním místě tabulky. Utkání se hrálo po uzávěrce tohoto čísla, dnes od 12:00. Výsledkový report vám přineseme v dalším díle.

Spartak Horní Slavkov - FK Hvězda Cheb  1:2
Branky: Lekeš 2x

KSNP Sedlec - FK Hvězda Cheb 1:3
Branky: Orvoš 2x, Lekeš

https://www.facebook.com/tjspartakhornislavkov?__cft__[0]=AZWXgEpuDvlOf2ifkv9gUUrWr0SMtGRnkDB3qCQs_GnLbrQxOlq-6aAfOdOSPjRhU94bpfWykxLzM9xXytPrFRf5gq_YPGaZYdJe93I90m2-yjKmeRRsCMIoF-RlSRGDHby-k73uGgefKIDVAq7fsM5rPLuBJqjJlIEo3morM3tslY7-nYZgDj1McQ-Jg3-ZCwIkHHsOz7If8GcVsP7euWT8&__tn__=-]K-R


- 7 -

 NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ VE FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍCH NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ VE FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍCH

15.6.2024
16:00

PŘÍRODNÍ TRÁVA - FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

20.4.2024
16:00

4.5.2024
16:00

18.5.2024
16:00

1.6.2024
16:00

HVĚZDAHVĚZDA



- 7 -

OSTATNÍ PARTNEŘI

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 10/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 18. DUBEN 2024
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

NÁBOR DĚTÍNÁBOR DĚTÍ
DO FOTBALOVÉHO ODDÍLU FK HVĚZDA CHEB

734 516 511734 516 511
KONTAKT NA ŠÉFTRENÉRA PŘÍPRAVEKKONTAKT NA ŠÉFTRENÉRA PŘÍPRAVEK


